^{a)} *Afskr.*: Holbrek. ^{b)} *Afskr.*: reprosis.

curiam unam in Stigby, in qua Olauus Howeth residet, cum omni-¹
bus pertinenciis suis, mobilibus et immobilibus, humidis et siccis,
omnibus diebus vite sue libere possidendam, quo defuneto ad manus
heredum meorum libera revertatur. Item hospitali leprosorum
prope Tummorp duas marchas argenti. Item ecclesiarum Skipper-²
løff, Maglehiem, Brusarp, Hundæby, Lunkænde, Jerlæstathe, Stigby,²
Borby, Qweristathe, Smisthorp, Rykinge, Æwerløff, Gøtheløff, Ingel-³
stathe, Hardagre, Redhersløf et Thorløse, in quarum parrochii
bona possideo, cuilibet i solidum grossorum; plebanorum earum
cuilibet unum solidum grossorum; ministrorum earundem cuilibet
vi grossos. Item ecclesie Harestathe, ubi infantes mei sunt sepulti,³
iiij marchas argenti^c. Item monasterio sanctimonialium, per Dei
graciam de novo in Gladsaxe fundando, curiam meam in Symbers-⁴
haffn dictam Thorkil Niels storegard cum suis pertinenciis uni-⁴
versis, mobilibus et immobilibus, cultis et incultis, humidis et siccis,
perpetue possidendam, sub tali condicione, quod due misse, videlicet
una de domina et alia pro defunctis, in remedium animarum dilec-⁵
torum maritorum meorum, videlicet Thorkilli Niels et domini Jo-
hannis Snakenborgis militis, ac progenitorum suorum et anime mee
et parentum meorum ibidem omnibus et singulis diebus annuatim
perpetue celebrentur. Item eidem monasterio molendinum dictum⁵
Lawerwatsmølle, situm in parrochia Maglekøpinge, cum aggere suo
dicto dam et cum suo damsbond necnon cum omnibus et singulis
suis pertinenciis, prout predictus Thorkillus Niels ipsum post obitum
progenitorum suorum legitime hereditavit. Item eidem monasterio
totum opidum meum Raskerum et totum Raskerumsfang et molen-⁶
dinum aquaticum dictum Raskerumsmølle in parrochia Lunkende,⁶
provincie Albohæret, cum universis ac singulis suis pertinenciis,
videlicet silvis, piscaturis, humidis et siccis, nullis exceptis ad ipsa
bona spectantibus, item totum opidum meum, Thoordorp videlicet,⁷
cum curia sua capitali, cum omnibus curiis suis colonariis et in-⁷
quiliariis ejusdem opidi ac cum fundo molendini pronunc deso-
lati, sito ibidem, cum aggere suo dicto dam et cum suo damsbond
necnon cum universis et singulis suis pertinenciis, videlicet silvis,
piscaturis, humidis et siccis, nullis ipsa bona concernentibus exceptis,
que bona sita sunt in parrochii Hwidæby et Raflunde in predicta

^{c)} Herefter i Afskr. et Afsnitsmærke.

1 provincia Albohæret, sub tali condicione, quod predicte due misse
 in remedium animarum nostrarum predictarum annuatim et quoti-
 die perpetuis temporibus cantando solemniter celebrentur. Item
 eidem monasterio duas curias meas colonarias cum duabus curiis
 inquilineis, dictis fæster, in parrochia Jærestath sitas, in quarum
 2 curiarum colon[ar]iarum una Nicolaus Jenss et in alia Tulo pronunc
 resident, cum omnibus et singulis predictarum curiarum pertinenciis,
 mobilibus et immobilibus, humidis et siccis, nullis ad ipsa bona
 spectantibus exceptis, quibuscumque censeantur nominibus, perpetue
 possidendas, sub tali condicione, quod vinum, oblate et facule pro
 3 pensionibus et redditibus curiarum predictarum annuatim compa-
 rentur ac in eodem monasterio ad missas in honorem Dei quotidie
 et perpetue ministrentur. Item eidem monasterio equicium^d meum
 dictum stood sub tali condicione, quod polidri de predicto equicio^d
 provenientes pro panno, habitui sororum ibidem conventionalium con-
 4 venienti, annuatim vendantur, qui pannus eis in vestimenta annue
 et perpetue ministretur. Item eidem monasterio annulum meum
 aureum ciphumque meum argenteum cum tectura sua argentea, per
 dominam meam reginam Margaretam et dominum meum episcopum
 Roskildensem dominum Petrum caritative collatos, sub tali condi-
 5 cione, quod predicti annulus aureus et ciphus argenteus cum tectura
 in memoriam dicte domine mee ac prefati domini mei episcopi
 Roskildensis pro clenodiis abbatisse ejusdem monasterii perpetue
 conserventur. Item pauperibus ubicumque locorum Deo devotis
 x marchas argenti. Item domino Johanni Falster cantori Lundensi
 6 gradarium quatuor marcharum argenti. Item fratri Hinrico gardi-
 ano Næstwedis gradarium quatuor marcharum argenti. Item do-
 mine mee regine gracie Margarete ac michi in Christo carissime
 gradarium meum nigrum. Item domino meo episcopo Roskildensi
 domino Petro unum polidrum caballinum. Item consanguinee
 7 mee domine Anne Geretsdother unum annulum aureum. Item con-
 sorti mee domine Margarete unum annulum aureum. Item domine
 Katerine, relicte fratris mei domini Eskilli Falk, unum annulum
 aureum. Item Henrico Offeß curiam meam in Ammarp cum omni-
 bus adjacenciis suis, per fratrem meum Boetium Falk pro x mar-
 chis argenti sibi prius impigneratam, lego et scoto perpetue possi-